２０２４年７月５日

公告第１２８３号

 被保険者のみなさまへ

 選挙長 苑田 隆之

（ 押 印 省 略 ）

組合会理事の立候補および無投票について

 ２０２４年７月５日締切にて、組合会理事選挙の立候補届を下記のとおり受理いたしま

したので、報告いたします。

なお、理事立候補者が選挙すべき理事の定数を超えないため、投票は実施しないことを

ご報告いたします。

記

選定議員 理事（７名） 互選議員 理事（７名）

中部電力（株） マネジメントサービス本部
苑田 隆之

中部電力パワーグリッド（株）
渡邊 経士郎

人事センター 本社

中部電力健康保険組合
阿藤 裕彦

中部電力パワーグリッド（株）
羽田 誠

 岡崎支社

中部電力（株） マネジメントサービス本部
中川 利文

中部電力ミライズ（株）
堤 一宏

人事センター HR変革推進グループ 名古屋営業本部

中部電力（株） 安全健康推進室
羽岡 剛

中部電力パワーグリッド（株）
上見 正晃

健康増進グループ 多治見支社

中電配電サポート（株）
増田 邦之

（一財）中部電気保安協会
小川 宏治

総務部 人事グループ

（株）中電シーティーアイ
勝田 浩司

（株）シーテック
小﨑 昌和

経営管理本部

（株）中部プラントサービス
杉山 公江

（株）中電シーティーアイ
向井 啓樹

総務部 健康推進センター

以 上